

1180186

Dodávateľ :

Luboš Kostur, SNP 291/4, Vrbové, 922 03

M.A. Beňovského 495/2, 922 03 Vrbové

922 03 Vrbové

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35238631

DIČ: 1020113831

IČ DPH : SK1020113831

Obvodný úrad Piešťany

Číslo živnostenského registra: 204-8033

Banka : Slovenská sporiteľňa Piešťany

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 284387728/0900

IBAN : SK15 0900 0000 0002 8438 7728

Faktúru vyhotovil : Kostur Luboš

Faktúra číslo :**10180266**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Dolný Lopašov**

Dolný Lopašov 79

922 04 Dolný Lopašov

DOŠLO

11. 06. 2018

Odberateľ :

Obec Dolný Lopašov

Dolný Lopašov 79

922 04 Dolný Lopašov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312452

DIČ: 2020530853

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.06.2018

11.06.2018

21.06.2018Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	011696	TONER HP 131A Trojité balenie CF211/212/213A	20	1,00	ks	190,00	190,00
2	012062	TONER HP CF210XD 131X /4800 str./	20	1,00	ks	131,08	131,08
3	011148	KAB VGA 15M/15M 1,8m s feritovým tienením	20	1,00	ks	4,17	4,17
4	013146	H Zlab kablovy LHD 40x20mm HC 2m PVC	20	12,00	m	1,17	14,04
5	012402	KAB Sieťový kábel 10G Cat 6A STP 550 MHz B2ca – s1, d1, a1	20	70,00	m	1,08	75,60
6	001152	KAB PATCH SFTP 5,0m	20	10,00	ks	5,50	55,00
7	006962	KE 10Giga Keystone Module Cat 6a 1xRJ-45/s	20	12,00	ks	4,00	48,00
8	009901	KE Patch panel pre 24xRJ45, 1U, prázdny	20	1,00	ks	13,33	13,33
9	012082	KE RP-19" panel 8x230V prep.ochrana 3m	20	1,00	ks	18,33	18,33
10	012917	KE Rozvádzač jednodiely 9U/400mm	20	1,00	ks	91,67	91,67
11	012536	H Lista obla LO 50 KD L=2m sv.se	20	2,00	m	3,33	6,66
12	000026	Servisné a inšalačné práce podľa dohody	20	12,00	hod.	20,00	240,00

Základ pre DPH 20 % : 887,88

DPH 20 % : 177,58

Celková suma s DPH**1 065,46****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 065,46**